SPEICHER
HEIZWASSER-PUFFERSPEICHER FÜR
PRIMÄRKREIS
Einsatz in Ein- und
Mehrfamilienhäusern sowie
Industriebetrieben
SCHWARZSTAHL-PUFFER-SPEICHER
HWP

FF
ER
SP
EI
CH
ER
ZUBEHÖR - INERCIA
Inhalt
(I)
Standardausführung
(Artikelnummer Set)
Ausführung M0
(Artikelnummer Set)
Wetterfest
(Artikelnummer Set)
800 FME800 FME800/M0 FME800/EX
1000 FME1000 FME1000/M0 FME1000/EX
1500 FME1500 FME1500/M0 FME1500/EX
2000 FME2000 FME2000/M0 FME2000/EX
2500 FME2500 FME2500/M0 FME2500/EX
3000 FME3000 FME3000/M0 FME3000/EX
3500 FME3500 FME3500/M0 FME3500/EX
4000 FME4000 FME4000/M0 FME4000/EX
5000 FME5000 FME5000/M0 FME5000/EX
6000 FME6000 FME6000/M0 FME6000/EX
MASTER INERCIA AUSSENMÄNTEL
Außenmäntel für "MASTER INERCIA" Speicher mit Speicherdeckel und Abdeckung für Mannloch
und Hydraulikanschlüsse.
Standard: GRAU / RAL 7045
(OPTIONAL: Wetterfester Außenmantel)
GEISER INERCIA AUSSENMÄNTEL
ELEKTROHEIZSTÄBE FÜR HEIZWASSER KREISLAUF
BLAU: RAL 5015 WEISS: RAL 9016 GRAU: RAL 7045
Artikel-Nr. Modell KW V Länge (mm) Geeignet für Modelle
G003806  RI 4/2-22 2,2 3-230 / 3-400 260 G-260-...-1500-IF/IFS
G003807  RI 4/2-54 5,4 3-230 / 3-400 345 G-260-...-1500-IF/IFS
G003808  RI 4/2-72 7,2 3-230 / 3-400 445 G-260-...-1500-IF/IFS
G003809  RI 4/2-90 9,0 3-230 / 3-400 505 G-260-...-1500-IF/IFS
G003810  RI 4/2-120 12,0 3-230 / 3-400 680 G-660-...-1500-IF/IFS
Capacity
(I)
ALUNOX
AUSSENVERKLEIDUNG
OHNE MANNLOCH
ALUNOX
AUSSENVERKLEIDUNG
MIT MANNLOCH
800 FME800/ALUNOX FME800/ALUNOX-B
1000 FME1000/ALUNOX FME1000/ALUNOX-B
1500 FME1500/ALUNOX FME1500/ALUNOX-B
2000 FME2000/ALUNOX FME2000/ALUNOX-B
2500 FME2500/ALUNOX FME2500/ALUNOX-B
3000 FME3000/ALUNOX FME3000/ALUNOX-B
3500 FME3500/ALUNOX FME3500/ALUNOX-B
4000 FME4000/ALUNOX FME4000/ALUNOX-B
5000 FME5000/ALUNOX FME5000/ALUNOX-B
6000 FME6000/ALUNOX FME6000/ALUNOX-B
ALUNOX AUSSENVERKLEIDUNG
Außenverkleidung aus Aluminiumblech. Die ALUNOX
Außenverkleidung wird werkseitig montiert geliefert.
Außenmäntel für "GEISER INERCIA" Speicher.